
Horská chalupa U NÁS

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

(v období letních prázdnin minimálně 6 nocí)

Malá skupina (max 12 osob, 4 pokoje)

7 nocí ... 32.900,- Kč

6 nocí ... 28.000,- Kč

Velká skupina (max 18 osob, 6 pokojů)

(možnost navýšení přistýlkami)

7 nocí ... 49.000,- Kč

6 nocí ... 41.000,- Kč

Zimní sezona - ceny

Malá skupina (max 12 osob, 4 pokoje)

7 nocí ... 32.900,- Kč

3 noci (září – červen) ... 14.500,- Kč

Velká skupina (max 18 osob, 6 pokojů)

(možnost navýšení přistýlkami)

7 nocí ... 49.000,- Kč

3 noci (září – červen) ... 21.000,- Kč

Další informace:

Podmínky převzetí objektu:

Přísný ZÁKAZ KOUŘENÍ v celém objektu a na pavlači! Objekt přebírá za všechny ubytované vždy jedna

osoba, která odpovídá za bezpečnost a hodnoty v objektu. Při předání je pořízen videozáznam interiéru

objektu. Vratná kauce 5000,- Kč Příjezd: od 16 hodin.



Vrácení objektu:

Objekt se vrací v uklizeném stavu, zejména prostor kuchyně a restaurace. Odpadky vyhodit do popelnic u

objektu, nádobí umýt v myčce nádobí, hrubé nečistoty zamést. V ubytovací části převlékání lůžkovin, mytí

koupelen a vysávání zajišťuje pronajímatel. Odjezd: do 10 hodin

Turnusy:

Během letních prázdnin je minimální pronájem objektu na 6 nocí.

7mi denní: od soboty do soboty

6ti denní: od neděle do soboty

V období od září do června je možno pronajmout již od 3 nocí a to na prodloužené víkendy od čtvrtka do

neděle nebo dle dohody.

Poplatky a doplňkové služby:

Vratná kauce 5000,- Kč.

Rekreační poplatek obci – 20 Kč/osoba/den (platí se na místě dle skutečnosti).

Parkovné – v ceně na kamerou hlídaném parkovišti.

Užitková voda – v ceně.

Ložní prádlo a ručník – v ceně.

Elektrická energie – v ceně stanoven dostatečný limit, při překročení doplatek 5 Kč/kWh.

Dřevo do krbu nebo na táborák – možno dokoupit na místě dle potřeby.

Poslušný pejsek (domácí mazlíček) výjimečně po předchozí dohodě – 150 Kč/noc.

Sudy s pivem – předem lze zajistit 30L sudy s pivem na výčep v restauraci z místního pivovaru Prorok 11

nebo 12 dle aktuálního ceníku pivovaru, biogon na tlakování piva je v ceně.

Podmínky pro stornování rezervace:

0-2 dny – 100% z ceny

3-6 dní – 80% z ceny

7-30 dní – 50% z ceny

30-35 dní – 20% z ceny

35 dní předem – 0% z ceny

COVID 19 – vrátíme vám vše v plné výši

Stravování

Stravování si zajišťují ubytovaní sami, je možnost si vařit v profesionální kuchyni restaurace nebo



navštěvovat restaurace v okolí – různé možnosti dle sezóny, na vyžádaní rádi sdělíme aktuálně otevřené.


